
Источниот регион го сочинуваат следните 11општини:

Општина Штип, Општина Карбинци, Општина Зрновци, 
Општина Чешиново-Облешево, Општина Пробиштип, 
Општина Кочани, Општина Македонска Каменица, 
Општина Делчево, Општина Пехчево, Општина Виница 
и Општина Берово.

ПО Штип, Кочани и Берово

Канцеларија  - Штип - 070 821 089
ул.„Васил Главинов“ бр. 4, 2000, Штип

Канцеларија  - Кочани - 071 221 580 
ул. „Раде Кратовче“ бр.1 , 2300, Кочани

Канцеларија  - Берово - 071 205 324
ул.„Димитар Влахов“ бр.10, 2330, Берово 

2. ИСТОЧЕН РЕГИОН

БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ


